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Narodowe Centrum Badań i Rozwoju informuje
o otwarciu 16. międzynarodowego konkursu na projekty badawcze w ramach Inicjatywy
CORNET.

NCBR zaplanowało budżet w wysokości 1,3 mln euro na dofinansowanie udziału polskich podmiotów
w projektach wyłonionych w konkursie.

Wnioskodawcy przesyłają wspólny wniosek w języku angielskim na adres internetowy sekretariatu
Inicjatywy CORNET eu@aif-ftk-gmbh.de. Wniosek ten składany jest przez lidera konsorcjum
w imieniu międzynarodowego konsorcjum badawczego. Wnioski w wersji elektronicznej można
składać w terminie do 27 września 2013 r. do godziny 12:00. Wzór wniosku międzynarodowego,
wraz ze wszystkimi załącznikami, dostępny jest pod adresem www.cornet-era.net.

Równolegle do wniosku międzynarodowego, polski Wnioskodawca (zrzeszenie będące partnerem
międzynarodowego konsorcjum badawczego) przedkłada do NCBR wniosek krajowy
o dofinansowanie projektu. Termin składania wniosków krajowych w  wersji elektronicznej upływa
27 września 2013 r., oraz w wersji papierowej 11 października 2013 r. Za datę złożenia wniosku
w wersji papierowej przyjmuje się datę stempla pocztowego bądź w przypadku osobistego
doręczenia, datę zarejestrowania wpływu wniosku w kancelarii Centrum.

Wersję elektroniczną wniosku krajowego o dofinansowanie projektu (skan w formacie PDF
wypełnionego i podpisanego wniosku, tożsamego z wersją papierową) należy wysłać na adres:
cornet@ncbr.gov.pl

Wersję papierową wniosku krajowego o dofinansowanie projektu należy kierować na adres:

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
Sekcja Komercjalizacji Wyników Badań
ul. Nowogrodzka 47a
00-695 Warszawa

z dopiskiem na kopercie: „16. Konkurs CORNET”

Informacji dotyczących konkursu w NCBR udziela:

Joanna Makocka
tel. +48 519 684 989
e-mail: joanna.makocka@ncbr.gov.pl

Źródło: www.ncbir.pl

http://www.ncbir.pl
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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